GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

INDICAÇÃO nº____

Indica ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr.

Robson Lorencini, que seja realizado a extensão

de rede e aumento de carga elétrica no Centro

Municipal de Educação Infantil Padre José de

Anchieta.

O vereador WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS, no uso das suas atribuições

legais, INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini, que seja

realizado a extensão de rede e aumento de carga elétrica no Centro Municipal de

Educação Infantil Padre José de Anchieta, para suportar os novos equipamentos como:

ar-condicionado, câmeras de vídeo monitoramento, entre outros.

A presente indicação é fundamental para garantir um ambiente seguro e adequado para

o aprendizado das crianças. Com o crescimento da demanda por atividades pedagógicas

e o uso de equipamentos eletrônicos, é essencial que a infraestrutura elétrica do centro

seja modernizada. Essa melhoria não apenas proporcionará mais conforto e segurança,

mas também permitirá a implementação de novas tecnologias educacionais,

enriquecendo a experiência de ensino e aprendizagem. Investir na ampliação da rede

elétrica é, portanto, um passo importante para promover um espaço mais eficiente e

acolhedor para nossas crianças.

Isto posto, encaminho a presente indicação

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de março 2025.

WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800390034003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 27/03/2025 17:13

Checksum: BCC9702493B69CA4EB7CFC7647147EFF40E9FD600C4BA2FCAA9752926226166A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.